

Link do produktu: <https://www.marax.pl/filtr-weglowy-a7015-do-oczyszczacza-powietrza-boneco-p2261-do-likwidacji-oparow-i-zapachow-w-powietrze-p-3692.html>

## Filtr węglowy A7015 do oczyszczacza powietrza BONECO P2261, do likwidacji oparów i zapachów w powietrzu



Cena brutto **79,00 zł**

Cena netto **64,23 zł**

Dostępność



Numer katalogowy **A7015**

Kod producenta **A7015**

Producent **BONECO**

### Opis produktu

Filtr węglowy A7015 do oczyszczacza powietrza BONECO P2261, do likwidacji oparów i zapachów w powietrzu



Filtr **węglowy BONECO A7015** pochłania **szkodliwe gazy, dym tytoniowy i nieprzyjemne zapachy oraz związki chemiczne**. Filtr należy wymieniać nie częściej niż co **3 miesiące** i nie rzadziej niż co **6 miesięcy**. Stopień zużycia filtra można też ocenić po zapachu. Zużyty filtr ma nieprzyjemny zapach, ponieważ jest już nasączony nieczystościami, które pochłonał.

Filtr **A7015** należy wymieniać raz na rok. W przypadku zaobserwowania widocznego odbarwienia (brązowe lub szare) lub widocznego zatkania filtra zaleca się wcześniejszą jego wymianę.



Oprócz filtra węglowego **BONECO A7015** wymieniamy również filtr **HEPA A7014**, który zakupisz tutaj:  
<https://www.marax.pl/filtr-hepa-a7014-do-oczyszczacza-powietrza-boneco-p2261-do-zanieczyszczen-mechanicznych-0-3-mikrona-p-3691.html>



---

Filtr jest przeznaczony do oczyszczacza powietrza **BONECO P2261**



## O FIRMIE AIR-O-SWISS

Departament ATS (Air Treatment System) firmy Plaston to 30 lat sukcesów w obszarze uzdatniania powietrza. Ciągła poprawa jakości powietrza wewnątrz pomieszczeń pozostaje niezmiennym celem. Każdego dnia ponad 300 pracowników firmy Plaston dąży do tego aby dostarczyć najwyższą jakość i największe korzyści dla naszych klientów. Plaston jest światowym liderem w zakresie dostarczania i rozwijania technologii uzdatniania powietrza. Marki AIR-O-SWISS i BONECO znane są jako wyjątkowa jakość, innowacyjne rozwiązania, bogate know-how, i rozległe doświadczenie. Nowoczesny design, troska o klienta, innowacyjne technologie i entuzjazm pracowników odgrywają istotną rolę w rozwiązaniach dostarczanych przez AIR-O-SWISS i BONECO. Urządzenia AIR-O-SWISS i BONECO są zaprojektowane tak, by zapewnić jednocześnie ich wysoka funkcjonalność i estetyczny wygląd. Wysokie standardy jakościowe łączą know-how z troską o odpowiednią jakość materiałów i komponentów. Urządzenia AIR-O-SWISS i BONECO mają swoje korzenie w Szwajcarii. Są produkowane w fabrykach w Windau, w Republice Czeskiej i w Chinach. Poprzez wyspecjalizowane kanały dystrybucji marki AIR-O-SWISS i BONECO znajdują swoich odbiorców na całym świecie poprawiając wszędzie jakość powietrza wewnątrz pomieszczeń.